0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE ADESÃO

À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025
CPL/PMBLG

Adesão à Ata de Registro de Preço originária do Pregão Eletrônico nº 028/2025 CPL/PMBLG, Ata de registro de Preço nº 047/2025;
Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÁGUA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.612.545/0001-11. Vigência da
Ata: 15/10/2025 A 15/10/2026; Órgão Aderente: Fundo Municipal de Educação de Buriti do Tocantins – TO, pessoa jurídica de
direito público,  inscrita no CNPJ sob o nº.  06.080.583/0001-94, Objeto:  Adesão à Ata de Registro de Preços nº 047/2025 da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÁGUA, visando à futura e eventual CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE BELÁGUA/MA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Buriti do Tocantins
– TO; Fornecedor: DUBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ sob o nº. 42.460.340/0001-45;

MAGNA JOVINA COSTA BARATA
Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 260/2025, assinado em 26/12/2025. Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 047/2025 da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÁGUA, visando à futura e eventual CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE BELÁGUA/MA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Buriti do Tocantins
– TO. Processo Administrativo nº 06051430/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 028/2025 CPL/PMBLG. CONTRATANTE: Fundo
Municipal  de  Educação  de  Buriti  do  Tocantins  –  TO,  pessoa  jurídica  de  direito  público,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
06.080.583/0001-94, CONTRATADO: DUBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ sob o nº. 42.460.340/0001-45. Valor Global: R$
271.087,80 (duzentos e setenta e um mil e oitenta e sete reais e oitenta centavos). Vigência Inicial: 26 de dezembro de 2025.
Vigência Final: 26 de dezembro de 2026.

MAGNA JOVINA COSTA BARATA
Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-6f9542-26122025172130

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1127/2025

http://www.tcpdf.org